

Raaballe Holding 2018 IVS

Mølgårdvej 29
7173 Vonge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2019

Arne Raaballe Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Raaballe Holding 2018 IVS
Mølgårdvej 29
7173 Vonge

CVR-nr: 39337983

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed hermed stående forbindelse.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på DKK 0, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en positiv egenkapital på DKK 179.338.

Resultatet anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer positive tendenser for fremtidige regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		179.338
Finansielle anlægsaktiver i alt		179.338
Anlægsaktiver i alt		179.338
Aktiver i alt		179.338

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overkurs ved emission		178.338
Overført resultat		0
Egenkapital i alt		179.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		179.338

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes som ansatte. I selskabslovens forstand, er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleudgifter i årsrapporten.